

## PACHET .1 ELECTRIC

I.D.: 51275310

---

Data publicarii	03.11.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.243,29 RON - 1.243,29 RON

---

Descriere: INTRERUPATOR 3P 100A CU REGLAJ - 279.0084 LEI X 1 BUC = 279.01 LEI PANEL LED AJUSTABIL 20W - 21.0084 LEI X 1 BUC = 21.01 LEI CABLU MYYM 3X2.5 - 2.9412 LEI X 30 ML = 88.24 LEI CABLU MYYM 2X1 - 1.1345 LEI X 20 ML = 22.69 LEI TUB FLUORESCENT 18W - 5.042 LEI X 40 BUC= 201.68 LEI STARTER S2 4-22W - 1.5126 LEI X 40 BUC = 60.50 LEI TUB FLUORESCENT 36W - 5.042 LEI X 10 BUC = 50.42 LEI STARTER S10 4-65W - 1.4286 LEI X 10 BUC = 14.29LEI PRIZA FIXA SEZ 5P 32A - 27.3109 LEI X 1 BUC = 27.31 LEI CABLU FTP CAT 6 - 2.0168 LEI X 100 ML = 201.68 LEI COLIER CABLU 250X3.6 - 0.1008 LEI X 300 BUC = 30.25 LEI HI-SIG AUT 4P 100A 10kA- 111.7647 X 1 BUC = 111.76 LEI BEC LED 11.5W - 6.7227 LEI X 20 BUC = 134.45 LEI

---